Управление образования администрации Николаевского

муниципального района
муниципальное бюджетное общеобразовательное
учреждение средняя общеобразовательная школа

имени Виктора Романовича Поликанова р.п.
Многовершинный Николаевского

муниципального района Хабаровского края
  ПРИКАЗ

30.06.2025 №129 - осн
р.п. Многовершинный

О введении механизма премирования

педагогов за своевременное

уведомление правоохранительных

органов о деструктивном поведении

обучающихся

     На основании письма Управления образования администрации Николаевского

муниципального района Хабаровского края № 01-15-1071 от 26.06.2025г. в

соответствии с протоколом заседания оперативного штаба Хабаровского края по

реализации Указа Президента Российской Федерации от 19 октября 2022 г. № 757

«О мерах, осуществляемых в субъектах Российской Федерации» в связи с Указом

Президента Российской Федерации от 19 октября 2022г. № 756 от 15 мая 2025г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести дополнение в Положение об оплате труда работников

муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средняя

общеобразовательная школа имени Виктора Романовича Поликанова р.п.

Многовершинный Николаевского муниципального района Хабаровского края

п. 2.10 приложение 8

№

п/п

Показатели

13. За своевременное уведомление правоохранительных органов о деструктивном

поведении обучающихся (по факту) (ежемесячно 1 балл)

2. Кострыкиной Е.А., инспектору по кадрам, ознакомить работников с

дополнением в Положении об оплате труда

3. Тимофеевой М.А., ответственному за размещение информации на сайте,

разместить приказ на официальном сайте МБОУ СОШ р.п. Многовершинный

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы                                                   И.А.Павлюкова